
 

ROZPIS 
závodu v orientačním běhu – sprint Šlapanice 

Zařazení do soutěží: Mistrovství Jihomoravského kraje ve sprintu 

 Veteraniáda Jihomoravského kraje ve sprintu 

 Jihomoravská jarní liga žactva a dorostu (2. závod) 

 Jihomoravská liga dospělých a veteránů (2. závod) 

 Ranking (koeficient 1.02) 

Pořádající orgán: Jihomoravská oblast Českého svazu orientačních sportů v orientačním běhu 

Pořádající subjekt: Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně, z.s., oddíl orientačního běhu 

Datum konání: sobota 13.dubna 2024 

Typ závodu: jednorázový denní závod jednotlivců ve sprintu, s intervalovým startem 

a pevným pořadím kontrol 

Centrum závodu: Sportovní hala VK Šlapanice, Na Zahrádkách 1716/30, 664 51 Šlapanice u 

Brna, 49.1697267N, 16.7300778E  

Doprava: Pořadatel nezajišťuje.  

Parkování:  Bude organizováno na ulici Hřbitovní a Pod Žurání, dále na parkovištích okolo 

hřbitova Šlapanice. 

Příjezd os. auty: Bude regulován a upřesněn včas v pokynech. 

Příchod od MHD: Bude regulován. Z konečné trolejbusu č. 31 bude do centra závodu vyznačena 

povolená cesta. 

Prezentace:  13.4. do 9:45, prezentace je určena zejména pro neregistrované příchozí 

závodníky  

Start: 00=10:30 

Vzdálenosti: parkování – centrum do 500 m 

 centrum - start do 1.500 m 

 centrum – cíl do 300 m 

Mapa: Šlapanice, 1:4000, E = 2 m, mapovali A. Chromý a J. Račanský v době 01-

03/2024, ISSprOM 2019 

 Mapa bude vodovzdorně upravena pro všechny kategorie (materiál Pretex).  

Terén: Městská zástavba, městské parky, dětská hřiště, chodníky a pěší zóny.   

Přihlášky: přes stánku závodu v ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8349 

 řádný termín do  pondělí 8.4. 23:59 

 2. termín do úterý 9.4. 23:59 (zvýšený vklad o 50 %) 

 Při přihlášce uveďte případné požadavky na zapůjčení SI čipu. 



 
 Budeme se snažit zohlednit i požadavky na brzký či pozdní startovní čas (ze 

závažných důvodů, jako např. hlídání dětí). Změny startovních časů po 

zveřejnění startovní listiny již nebudou prováděny. 

Dohlášky: Po 2. termínu se obracejte pouze na adresu: oblz2024@vsk-mendelu.cz 

případná dohláška je platná pouze po jejím potvrzení pořadatelem, počty 

vakantů budou omezeny. 

 Kategorie P (příchozí) a HDR (rodiče s dětmi) se mohou přihlásit kdykoliv. 

Vypsané kategorie: D10, D12, D14, D16, D18, D21, D35, D45, D55, D65, D70, 

 H10, H12, H14, H16, H18, H21, H35, H45, H55, H65, H70,     

 HDR, P 

Vklady: Startovné je stanoveno dle následující tabulky: 

 Řádný termín 2. termín Po termínu 

 Do 8.4. 23:59 Do 9.4. 23:59 Po 9.4. 

HDR  

(rodiče s dětmi) 
100 Kč 100 Kč 100 Kč 

D/H10- 

D/H14 

D70/H70 

100 Kč 150 Kč 200 Kč 

P  

(příchozí) 
100 Kč 100 Kč 100 Kč 

Ostatní kategorie 150 Kč 225 Kč 300 Kč 

Zapůjčení čipu 40 Kč 40 Kč 40 Kč 

 Za nevrácený zapůjčený SI čip bude požadována úhrada 800,- Kč. 

Úhrada startovného: výhradně bankovním převodem dle dokladů v systému ORIS, na účet č. 

372818903/0300, v.s. 27xxxx, kde xxxx je číslo klubu dle adresáře ČSOS 

 datum splatnosti:  12.4.2024 

 Oddíly, které nebudou mít potvrzeno přijetí platby pořadatelem v seznamu 

plateb v ORIS, žádáme o předložení dokladu o úhradě na prezentaci. Bez 

zaplaceného vkladu nebude přihláška uznána.   

Systém ražení: Elektronický systém SportIdent. Kontroly budou v BEACON módu (včetně cíle) 

= bezdotykové ražení. Jeden čip nesmí být v jednom závodě použit dvakrát. 

V případě poruchy se razí do mapy, mapa se v tomto případě odevzdá ke 

kontrole rozhodčímu. 

Předpokl. časy vítězů: dle platného Soutěžního řádu soutěží JM oblasti ČSOS v orientačním běhu. 

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu proti úhradě 200 Kč v hotovosti. Případné 

protesty proti oficiálním výsledkům lze zasílat na adresu hlavního 

rozhodčího: Aleš Chmelík, Halouzkova 1745, 666 01 Tišnov. 

Hlavní funkcionáři: Adam Bravený (ředitel závodu) 

 Aleš Chmelík (hlavní rozhodčí, R2) 

 Karel Fučík, Zdeněk Mazal (stavba tratí, R2) 

mailto:oblz2024@vsk-mendelu.cz


 
Kontakt oblz2024@vsk-mendelu.cz 

Vyhlášení výsledků: po ukončení závodu v centru 

První pomoc:  základní ošetření v centru závodu 

Hlídání dětí/školka: nebude pořadatelem organizováno 

Soutěžní předpis: Závodí se dle platných pravidel OB, Soutěžního řádu Jihomoravské oblasti a 

Prováděcích předpisů soutěží Jihomoravské oblasti pro rok 2024. 

Upozornění: Všichni startující se účastní závodu na vlastní nebezpečí. 

 Provozování prodejní nebo propagační činnosti v centru je možné pouze s 

předběžným souhlasem ředitele závodu. 

Poděkování: Závod umožnilo Město Šlapanice, děkujeme za podporu a spolupráci. 

 

 

Adam Bravený         Aleš Chmelík 

ředitel závodu         hlavní rozhodčí 

 

Tento rozpis byl schválen soutěžní komisí JMO dne 04.03.2024. 

 

Ochrana osobních údajů (GDPR):   

Přihlášením se na tento závod, každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 

platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu v informačním systému 

ORIS. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků, či využití pro propagaci 

klubu OB. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

 

 


